
 

 POWIATOWY INSPEKTOR                                                            Mogilno, 16.08.2022r.  

NADZORU BUDOWLANEGO  

W INOWROCŁAWIU          

Zarządzenie nr 7/2022 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Inowrocławiu,  

(działającego na podstawie Zarządzenia Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 75/2021 

 z dnia 22.04.2021r. rozszerzającego zakres działania o obszar powiatu mogileńskiego),  

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy 

w związku z wysokimi temperaturami powietrza w pomieszczeniach 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mogilnie 

 

Na podstawie art. 145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy                                        

(T.j., Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z uwagi na wysokie temperatury powietrza w pomieszczeniach Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Mogilnie, powodujące szczególnie uciążliwe warunki pracy,                                            

w dniu  16 sierpnia obniżony zostaje wymiar czasu pracy dla pracowników Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Mogilnie w postaci 6,5h godzin, tj. od godz. 7.30 do godz. 14.00. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 

w Inowrocławiu  

(działającego na podstawie Zarządzenia Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 75/2021 

 z dnia 22.04.2021r. rozszerzającego zakres działania o obszar powiatu mogileńskiego),  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 POWIATOWY INSPEKTOR  

NADZORU BUDOWLANEGO  

       W INOWROCŁAWIU 

      

                Paweł Czobot 


		2022-08-16T14:39:03+0200
	Paweł Czobot




